
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.47.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

  
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do publicznych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie-Zdrój. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. 

poz.994 z późn. zm.) art.154 ust.1, art. 137 ust.1, art. 139 ust.1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2018r. poz.996 z późn. zm.) 

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do  klas I publicznych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie-Zdrój, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do publicznej szkoły podstawowej mistrzostwa 

sportowego oraz oddziałów sportowych i mistrzostwa sportowego w publicznych szkołach 

podstawowych ogólnodostępnych, dla których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie-

Zdrój, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do oddziałów dwujęzycznych w publicznych 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie-Zdrój, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój.  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
          
             /-/ Anna Hetman 
            
          
         
       
 


